[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 312/2021

	Autor:
	Felício Laterça

	Data da Apresentação:
	26/02/2021

	Ementa:
	Requer retirada de apoiamento à PEC 03/2021.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 312/2021, com base no artigo 102, § 4º, do RICD. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	22/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados